gada 21.oktobra sēdes 

lēmumu Nr.280 (protokols Nr.10, 23.punkts) atsavināšanai tika nodota pašvaldības 

kustamā manta transportlīdzeklis - CHEVROLET AVEO, valsts Nr. GR 4451, 

pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un nosakot sākumcenu 1550,00 

EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit euro un 00 centi).  Saskaņā ar Burtnieku 

novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2015. gada 30.novembra protokolu 

izsole nav notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas

[...]

Noteikt pašvaldības kustamajam īpašumam transportlīdzeklim - 

CHEVROLET AVEO, valsts Nr. GR 4451 atsavināšanas veidu - 

pārdošana par brīvu cenu. 

3. Kustamajam īpašumam transportlīdzeklim - CHEVROLET AVEO, 

valsts Nr. GR 4451 noteikt pārdošanas cenu 1550,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti piecdesmit euro un 00 centi) apmērā. 

4. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Jānis Ķibermanis. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības 

izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba

[...]

gada 21.oktobra sēdes 

lēmumu Nr.281 (protokols Nr.10, 24.punkts) atsavināšanai tika nodota pašvaldības 

kustamā manta transportlīdzeklis - PEUGEOT PARTNER, valsts Nr. FS 5530, 

pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, nosakot sākumcenu 665,00 

EUR (seši simti sešdesmit pieci euro un 00 centi). Saskaņā ar Burtnieku novada 

Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas 2015. gada 30.novembra protokolu izsole 

nav notikusi, jo noteiktajā termiņā neviens pretendents nav reģistrējies. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas

[...]

Noteikt pašvaldības kustamajam īpašumam transportlīdzeklim 

PEUGEOT PARTNER, valsts Nr. FS 5530 atsavināšanas veidu - 

pārdošana par brīvu cenu. 

3. Kustamajam īpašumam transportlīdzeklim - PEUGEOT PARTNER, 

valsts Nr. FS 5530 noteikt pārdošanas cenu 665,00 EUR (seši simti 

sešdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā. 

4. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Jānis Ķibermanis 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības 

izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba

[...]

A.Ločmele, J.Leitis, G.Cukmacis), PRET - nav, ATTURAS – nav, zālē nav 

R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no I.A., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

nekustamiem īpašumiem [..], 488,80 EUR, nokavējuma naudu 62,23 EUR,  

kopā 551,03 EUR (piece simti piecdesmit viens euro 03 centi) bezstrīda 

kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu 

administratore Vita Ievīte. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu